
 

 
Settore Selezione e Contratti - Ufficio Reclutamento, contratti di lavoro flessibile e assegni di ricerca 

Piazza Verdi, 3 - 40126 Bologna - Italia - Tel. + 39 051 209 8973 - 8919 - 8979 - 8978 - 8975 - 8974  
 apos.reclutamentotacontrattiassegni@unibo.it 

 

    

           IL RETTORE 

 
Visto lo Statuto di Ateneo;  
 
Visto l’art. 7 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
 
Visto l’avviso pubblico di selezione, per titoli, per l’affidamento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo non 
occasionale della durata di 36 mesi, per l’attività di componente del Servizio ispettivo dell’Alma Mater 
Studiorum Università di Bologna, indetto con Disposizione Dirigenziale Rep. n. 8223/2022 Prot. n. 395867 
del 20/12/2022 e pubblicato in data 21/12/2022 sul Portale di Ateneo; 
 
Considerato che il D.P.C.M. 23 marzo 1995 che determina i compensi da corrispondere ai componenti delle 
Commissioni esaminatrici di concorsi non si applica alle Commissioni di esperti per le selezioni pubbliche 
non concorsuali e che pertanto l’attività dei membri della Commissione di esperti è a titolo gratuito; 
 
Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 562/3023 Prot. n. 114054 del 28/04/2023, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione, per titoli, per l’affidamento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo non 
occasionale della durata di 36 mesi, per l’attività di componente del Servizio ispettivo dell’Alma Mater 
Studiorum Università di Bologna, indetto con Disposizione Dirigenziale Rep. n. 8223/2022 Prot. n. 395867 
del 20/12/2022 e pubblicato in data 21/12/2022 sul Portale di Ateneo, che risulta così composta: 

PRESIDENTE: Giorgio Bellettini, Professore ordinario presso questo Ateneo; 
COMPONENTE: Federico Martelloni, Professore associato presso questo Ateneo; 
COMPONENTE: Rebecca Levy Orelli, Professoressa associata presso questo Ateneo; 
SEGRETARIO: Giovanni Longo, Cat. EP - area amministrativa – gestionale presso APOS - Settore   
Stato Giuridico Docenti. 

  
Vista l’impossibilità della componente Prof.ssa Rebecca Levy Orelli, a prendere parte a tutte le adunanze 

della predetta Commissione; 
 
Acquisita la disponibilità della Prof.ssa Diletta Tega a ricoprire il ruolo di componente supplente nelle 

adunanze in cui la Prof.ssa Rebecca Levy Orelli è assente;  
 
Considerata l’urgenza di provvedere, 

 

DISPONE 
 
la Commissione Giudicatrice della selezione, per titoli, per l’affidamento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo 
non occasionale della durata di 36 mesi, per l’attività di componente del Servizio ispettivo dell’Alma Mater 
Studiorum Università di Bologna, indetto con Disposizione Dirigenziale Rep. n. 8223/2022 Prot. n. 395867 
del 20/12/2022 e pubblicato in data 21/12/2022 sul Portale di Ateneo, è modificata nel senso che la Prof.ssa 
Diletta Tega è nominata quale componente supplente in caso di assenza della componente della 
commissione Prof.ssa Rebecca Levy Orelli. 
 

 
 
 F.to digitalmente dal Rettore 

             Prof. Giovanni Molari 
 




		2023-06-19T21:04:25+0000
	Giovanni Molari




